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එú ǧවැරǎ ȘʘƱරකට ල.01 බැęǦ  ȿʚ ලýƟ 40x1 = 40 

ȝශ්න 
අංකය 

ȘʘƱර ȝශ්න 
අංකය 

ȘʘƱර ȝශ්න 
අංකය 

ȘʘƱර ȝශ්න 
අංකය 

ȘʘƱර 

 

  1. 

  2. 

  3. 

  4. 

  5. 

  6. 

  7. 

  8. 

  9 

10. 

 

 

 

1 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

1 

1 

 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

 

 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

1 

3 

1 

2 

 

 

 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

 

 

4 

2 

4 

1 

2 

2 

3 

3 

2 

1 

 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

 

 

4 

4 

1 

3 

1 

3 

3 

2 

1 

3 

 

අධɕයන ෙපʣǐ සහƯක පƴ (සාමානɕ ෙපළ) ɪභාගය, 2018 ෙදසැȼබə 
ʆʈǦ සඳහා උපකාරක සȼමǦƴණ මාලාව 

වɕවසායකƮව අධɕයනය 
ෙපරʑɞ ȝශ්න පƴය සඳහා ȘʘƱɞ 

            I පƴය      
  


